



**Bille & Buch-Andersen A/S**  
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
[www.bba.dk](http://www.bba.dk)

**CCJ Holding ApS**

Søfrydsvej 2C  
2670 Greve

CVR nr. 24 22 86 73

**Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025**

27. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. april 2026

Dirigent

Navn: C. C. Jørgensen



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2025	12
Noter	13





## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

CCJ Holding ApS  
Søfrydsvej 2C  
2670 Greve

CVR nr.: 24228673  
Stiftet: 23. juli 1999  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

C.C. Jørgensen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046





## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer og lignende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.273, og et overskud på tkr. 991 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-52.000	-28
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-52.000</b>	<b>-28</b>
Personaleomkostninger	1	-120.000	-123
<b>Driftsresultat</b>		<b>-172.000</b>	<b>-151</b>
Andre finansielle indtægter		1.828.105	3.131
Andre finansielle omkostninger		-383.371	-551
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.272.734</b>	<b>2.429</b>
Skat af årets resultat	2	-281.622	-535
<b>Årets resultat</b>		<b>991.112</b>	<b>1.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	1.000
Overført resultat		-3.008.888	894
<b>I alt disponering</b>		<b>991.112</b>	<b>1.894</b>



**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note	2024
		<u>tkr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	274	0
Tilgodehavende selskabsskat	118.694	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>118.968</b>	<b>0</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.321.635	30.450
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>30.321.635</b>	<b>30.450</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>257.349</b>	<b>267</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30.697.952</b>	<b>30.717</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>30.697.952</b>	<b>30.717</b>

**Aktiver indregnet til dagsværdi efter  
årsregnskabslovens § 37 og § 38**

3



**Balance pr. 31. december 2025**

<b>Passiver</b>	Note		2024 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		325.000	325
Overført resultat		26.300.921	29.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.625.921</b>	<b>30.634</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.000	29
Selskabsskat		0	35
Anden gæld		20.031	19
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>72.031</b>	<b>83</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>72.031</b>	<b>83</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>30.697.952</b>	<b>30.717</b>



## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>325.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>29.309.809</b>
Årets resultat	0	4.000.000	-3.008.888
	<b>0</b>	<b>4.000.000</b>	<b>-3.008.888</b>
Betalt udbytte	0	-1.000.000	0
	<b>0</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>325.000</b>	<b>4.000.000</b>	<b>26.300.921</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>30.625.921</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024	Regnskabs- året 2025
Selskabskapital, primo	325.000	325.000	325.000	325.000	325.000
<b>Ultimo</b>	<b>325.000</b>	<b>325.000</b>	<b>325.000</b>	<b>325.000</b>	<b>325.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2024	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Løn, gager og honorarer	120.000	123		
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>120.000</b>	<b>123</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	281.622	535		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>281.622</b>	<b>535</b>		
<b>3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Obligationer	828.887	765	156.938	0
Investeringsinsitutter	29.492.749	134.462	163.470	0

